

PROVEEDOR TECNOLÓGICO: BTW S.A.S. NIT 900665411 - INFORMACIÓN FACTURACIÓN ERP: Fortuner 12 - DSI S.A. 800.122.217-7

RICAURTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ
NIT. 98697686 - 1
Dirección CL 49 A 43 26 LC 1
4663877
Bello - Antioquia



FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FE16616

CUFE: a75f666834cf693cec3b19cf50649ee5c6b7ef3e90ad1d9bd51874e3c9e7c4e8c1ad54904ca1cba26a53b4e84548fb53

FACTURADO A:	
Razón social:	TRANSRUMBO GROUP SAS
Tipo identificación:	NIT
NIT:	901439958-4
Dirección:	CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ
Teléfono:	3147864820
Ciudad:	SANTA MARTA
País:	COLOMBIA
Email:	facturacion@transrumbo.com
N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03	

VENDEDOR: 01	O.C. CLIENTE :	ORDEN DE VENTA:	FORMA DE PAGO: Contado	MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido	REMISIÓN:
-----------------	----------------	-----------------	---------------------------	---	-----------

FECHA FACTURA: 12/11/2025	FECHA VENCIMIENTO: 12/11/2025	MONEDA: COP	FECHA GENERACIÓN ERP: 12/11/2025 00:00:00	FECHA VALIDACIÓN DIAN: 12/11/2025 11:38:36
------------------------------	----------------------------------	----------------	--	---

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO \$	VALOR BRUTO \$	VALOR BASE \$	% IVA	IVA \$	NETO \$
1	6308	FILTRO DE COMBUSTIBLE TOYOTA HILUX 2.5 3.0 DIESEL DENSO	1.0000	UNIDAD	134,453.78	134,453.78	134,453.78	19.0	25,546.22	160,000.00
2	6388	ALINEACION CAMIONETA	1.0000	UNIDAD	50,420.17	50,420.17	50,420.17	19.0	9,579.83	60,000.00
3	8065	ACEITE MOBIL DELVAC MODERN 15-40 FULLPROTECTION GALON	2.0000	UNIDAD	160,000.00	320,000.00	320,000.00	0.0	0.00	320,000.00
4	6045	FILTRO DE ACEITE TOYOTA ORIGINAL	1.0000	UNIDAD	42,016.81	42,016.81	42,016.81	19.0	7,983.19	50,000.00
5	5883	FILTRO DE AIRE TOYOTA PRADO LAND CRUISER	1.0000	UNIDAD	37,815.13	37,815.13	37,815.13	19.0	7,184.87	45,000.00
6	6004	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO TOYOTA	1.0000	UNIDAD	37,815.13	37,815.13	37,815.13	19.0	7,184.87	45,000.00
7	31	LIQUIDO FRENO PEQUENO	1.0000	UNIDAD	16,806.72	16,806.72	16,806.72	19.0	3,193.28	20,000.00
8	979	PIN R	2.0000	UNIDAD	1,260.50	2,521.00	2,521.01	19.0	478.99	3,000.00
9	3054	PASTA TOYOTA FORTUNER VIGO TUNDRA TX GAMAX /	1.0000	UNIDAD	159,663.87	159,663.87	159,663.87	19.0	30,336.13	190,000.00
10	7322	RODILLO RUEDA DELANTERA TOYOTA VIGO FORTUNER KOYO /	1.0000	UNIDAD	252,100.84	252,100.84	252,100.84	19.0	47,899.16	300,000.00
11	32	MANO OBRA	1.0000	UNIDAD	386,554.62	386,554.62	386,554.62	19.0	73,445.38	460,000.00

OBSERVACIONES: PLACA DRM -996 Ver.7.1.251014a

VALOR EN LETRAS: UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL PESOS Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actividad económica: 4520 - 4530	SUBTOTAL	\$1,440,168.08
	IVA 19	\$212,831.92
	IVA Exento	\$0.00
	TOTAL IMPUESTOS	\$212,831.92
	TOTAL	\$1,653,000.00

Fecha de recibido:
Nombre:
Identificación:
Firma:
RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

PROVEEDOR TECNOLÓGICO: BTW S.A.S. NIT 900665411 - INFORMACIÓN FACTURACIÓN ERP: Fortuner 12 - DSI S.A. 800.122.217-7

RICAURTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ
NIT. 98697686 - 1
Dirección CL 49 A 43 26 LC 1
4663877
Bello - Antioquia



FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FE16616

CUFE: a75f666834cf693cec3b19cf50649ee5c6b7ef3e90ad1d9bd51874e3c9e7c4e8c1ad54904ca1cba26a53b4e84548fb53

FACTURADO A:	
Razón social:	TRANSRUMBO GROUP SAS
Tipo identificación:	NIT
NIT:	901439958-4
Dirección:	CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ
Teléfono:	3147864820
Ciudad:	SANTA MARTA
País:	COLOMBIA
Email:	facturacion@transrumbo.com
N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03	

VENDEDOR: 01	O.C. CLIENTE :	ORDEN DE VENTA:	FORMA DE PAGO: Contado	MEDIO DE PAGO: Instrumento no definido	REMISIÓN:
FECHA FACTURA: 12/11/2025	FECHA VENCIMIENTO: 12/11/2025	MONEDA: COP	FECHA GENERACIÓN ERP: 12/11/2025 00:00:00	FECHA VALIDACIÓN DIAN: 12/11/2025 11:38:36	

TOTAL ÍTEMS: 11

OBSERVACIONES: PLACA DRM -996 Ver.7.1.251014a

VALOR EN LETRAS: UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL PESOS Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actividad económica: 4520 - 4530	SUBTOTAL	\$1,440,168.08
	IVA 19	\$212,831.92
	IVA Exento	\$0.00
	TOTAL IMPUESTOS	\$212,831.92
	TOTAL	\$1,653,000.00

Fecha de recibido:
Nombre:
Identificación:
Firma:
RECIBIDO CONFORME FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE